Директору  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 65»
В.В.Эргарту

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)

 (фамилия,  имя, отчество)

 (дата и место рождения, кол-во полных лет)
__________________________________________________________________________________
(сведения о гражданстве ребенка)

в первый класс для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств (подчеркнуть выбранную программу):
· «Фортепиано»
· «Народные инструменты» (баян, аккордеон)
С уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а).
Даю согласие на процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной общеобразовательной программе в области искусств.
Обязуюсь выполнять все требования школы искусств, следить за аккуратным посещением занятий и успеваемостью.
[bookmark: _GoBack]Анкетные данные родителей:
Ф.И.О. отца _________________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________
Занимаемая должность _______________________________________________________
Ф.И.О. матери _______________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________
Занимаемая должность ________________________________________________________
Домашний адрес и телефон ____________________________________________________
Инструмент для домашних занятий  __________________________________________________________________________________
Учится в ____________________________ школе,  в _________  смене, в _______ классе.

Оценки приемных экзаменов
1. Слух __________________________________________________________________________________
2. Музыкальная память __________________________________________________________________________________
3. Ритм __________________________________________________________________________________

Решение комиссии можно зачислить  в _______  класс.
Отказ  в приеме ______________________________________________________________
Числить в классе преподавателя _______________________________________________

	Согласен (на) на обработку персональных данных, представленных в настоящем заявлении.

	___________________________
                     (подпись)
 «____» _____________  20    г.